ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2015  года                                                                                                                 №  31
с.п. Лямина
О признании утратившими силу
постановлений главы сельского
поселения Лямина
В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Лямина с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 10.02.2006 № 1 «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 10.02.2006 № 2 «Об утверждении Положения об упорядочения оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения Лямина и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного»;
 - Постановление  главы сельского поселения Лямина от 10.02.2006 № 4 «Об утверждении Положения об упорядочения оплаты труда рабочих сельского поселения Лямина и единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска»;
 - Постановление  главы сельского поселения Лямина от 20.11.2006 № 15 «Об упорядочении оплаты труда»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 01.03.2007 № 2 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина от 10.02.2006 № 2»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 01.03.2007 № 4 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина от 10.02.2006 № 4»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 13.04.2007 № 10 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина от 01.03.2006 № 4»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 09.06.2007 № 12 «О создании добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения Лямина»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 13.05.2008 № 7 «Об определении мест розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 13.05.2009 № 11 «О создании комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодёжи сельского поселения Лямина»;
- Постановление  главы сельского поселения Лямина от 20.05.2009 № 25 «О сборе и передачи информации при чрезвычайных ситуациях и террористических актах»;
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Лямина                                          Н.В. Блохина